ב' בתמוז, התשע"ז
26 יוני 2017
אסמכתא: 66117417
(במענה, נא ציינו מספרנו)

לכבוד
ח"כ יובל שטייניץ
שר התשתיות, האנרגיה והמים
כנסת

שלום רב,

הנדון: סגירת יחידות 1-4 בתחנת הכוח אורות רבין והקמת תחנות כוח נוספות באזור

ברצוני להתייחס למדיניות המתגבשת בימים אילו בנוגע לנושאים שבנדון:

א.